
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/429/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 
1747, 1079,1768, 1725, 1768 i 1964) 

uchwala się, co następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 5



§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/310/2021 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2022 zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2022 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 10.01.2022 r., Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Brześcia 
Kujawskiego z dnia 25.01.2022 r., Uchwałą Nr XXXVII/325/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
z dnia 27.01.2022 r., Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 02.02.2022 r., 
Zarządzeniem Nr 31/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 14.02.2022 r., Zarządzeniem Nr 35/2022 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 22.02.2022 r., Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Brześcia 
Kujawskiego z dnia 01.03.2022 r., Uchwałą  Nr XXXVIII/346/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
z dnia 02.03.2022 r., Zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 07.03.2022 r., 
Zarządzeniem Nr 50/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 21.03.2022 r., Uchwała Nr 
XXXIX/350/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 31.03.2022 r., Zarządzeniem Nr 67/2022 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 13.04.2022 r., Zarządzeniem Nr 75/2022 Burmistrza Brześcia 
Kujawskiego z dnia 27.04.2022 r., Uchwałą Nr XL/356/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 
10.05.2022 r., Zarządzeniem Nr 89/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 16.05.2022 r., Uchwałą Nr 
XLI/366/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 31.05.2022 r., Zarządzeniem Nr 102/2022 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 31.05.2022 r., Zarządzeniem Nr 109/2022 Burmistrza Brześcia 
Kujawskiego z dnia 20.06.2022 r., Zarządzeniem Nr 110/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 
27.06.2022 r., Uchwałą Nr XLII/383/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 30.06.2022 r., 
Zarządzeniem Nr 118/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 08.07.2022 r., Uchwałą Nr 
XLIII/393/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 28.07.2022 r., Zarządzeniem Nr 129/2022 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 08.08.2022 r., Zarządzeniem Nr 139/2022 Burmistrza Brześcia 
Kujawskiego z dnia 25.08.2022 r., Zarządzeniem Nr 140/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 
02.09.2022 r., Zarządzeniem Nr 143/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 15.09.2022 r., 
Zarządzeniem Nr 147/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 27.09.2022 r., Uchwałą Nr 
XLIV/402/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 04.10.2022 r., Zarządzeniem Nr 149/2022 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 05.10.2022 r., Zarządzeniem Nr 153/2022 Burmistrza Brześcia 
Kujawskiego z dnia 14.10.2022 r., Uchwałą Nr XLV/413/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 
26.10.2022 r., Zarządzeniem Nr 164/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 27.10.2022 r., 
Zarządzeniem Nr 166/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 04.11.2022 r., Zarządzeniem Nr 169/2022 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 15.11.2022 r., Uchwałą Nr XLVI/418/2022 Rady Miejskiej 
w Brześciu Kujawskim z dnia 28.11.2022 r., Zarządzeniem Nr 175/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego 
z dnia 30.11.2022 r., Zarządzeniem Nr 177/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 02.12.2022 r., 
Zarządzeniem Nr 180/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 15.12.2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Plan dochodów w wysokości 92.267.588,25 zł. zwiększa się do wysokości 94.561.635,82 zł., w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 83.912.831,22 zł. zwiększa się do kwoty 86.206.878,79 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 8.354.757,03 zł. pozostają bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) Plan wydatków w wysokości 114.980.219,36 zł. zwiększa się do wysokości 117.274.266,93 zł., w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 86.072.367,59 zł. zwiększa się do kwoty 88.366.415,16 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.907.851,77 zł. pozostają bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Uaktualnia się zał. Nr 3 do Uchwały budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uaktualnia się zał. Nr 8 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2022 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Piotr Paweł Stanny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-02T08:53:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




